402

www.dacoromanica.ro

rem opportunitatem, eundem fasciculum transmitendi nunc non deesse. Alterum vero quo Sacr*atissima* M*aies*t*a*s V*estr*ra pro sua inexhausta erga omnes probos bonitate et clementia benignissime mei, et sortis meae aduersae miserta, ex me quoq*ue* scrire non designatur seriem omnium actorum Translapinorum. Id ego mature praesentiens prouincia mea per hostes meos exturbatus, personaliter ad Sac*ram* M*aiesta*tem V*estra*m uti omnium afflictorum et fideliter seruentium asylum coram Sacr*atissima* M*aiesta*te V*est*ra Domino meo clementiss*i*mo me sistere et acta omnia quemadmodum patrata fuerunt, viua voce etiam fideliter et humilime enarrare, iam antea statueram. Quod et facturus sum sponte et libere, et coram justissimo tribunali S*acratissimae* M*aiesta*tis V*estr*ae comparebo, et cui omni fidelitate et obedientia deuinctus sum, eidem caput meum submittam, ut, si reus fuero debitam poenam luam, sin autem insons fuero Sacr*atissimae* M*aiesta*tis V*estr*ae gratiam et clementiam promerear, et efficiam ne istae tres prouinciae ab obedientia et fidelitate Sac*ratissimae* M*aiesta*tis V*estr*rae atqu*e* fratum Sac*ratissimae* M*aiesta*tis Vestrae ulla ratione auellantur, vel uero Turcico furore sese contaminent — cum autem ego coniugem, filium et filiam Transiluanis obsides pro mea constanti fidelitate dederim, et quantum inaudio, periculum et discrimen vitae illis inter Transiluanos immineat, supplico humillime dignetur Sacr*atissima* M*aies*t*a*s V*estr*ra, Dominus meus clementissimus, ipsis de salute et permansione benignissime prospicere, ac Domino Georgio Bastae stricte mandare, ut eosdem ex manibus Transiluanorum liberatos, cum bona securitate Cassouiam aut quemcunq*ue* alium in locum in ditionem Sacr*atissima* M*aiesta*tis V*estr*rae pro ut eidem M*aiesta*tis V*est*rae melius visum fuerit transmittat. Et quidem ibi tamdiu et ita seruentur, prout Sacr*atissimae* M*aiesta*ti V*estr*rae bene placitum erit. Quo de Sacr*atissima* M*aiesta*te V*est*ra humillimis et perpetuis seruitiis meis promereri perpetuo enitar. Seruet Deus Sac*ratissimam* M*aiesta*tem V*est*ram florentissime et felicissime imperantem diutissime. Datum Viennae Austriae, quo hodie perueni, 12 Januarij 1601.

Sacratisimae M*aiesta*tis V*est*rae  
Humilis et perpetuus seruator,  
Subditus et fidelis,

Io Michaël Voiuoda

Arh. St. Buç., Colectia microfilme Austria, r. 231, c. 467—469 și c. 481—484; Haus-Hof-und Staatsarchiv, Wien Türkei, Karton 84, f. 32—35; Hurmuzaki, IV, 1, p. 226—227, doc. CXCII.